Religionis zelus, vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et

virtutum merita, super quibus dilectus filius Dominicus de Auria, presbiter, apud nos fide digno commendatur testimonio, Nos inducunt ut sibi reddamur ad gratiam liberales. Cum itaque, sicut accepimus, parochialis ecclesia, abbatia nuncupata, sancti Matthaei januensis, sancti Benedicti vel alterius ordinis regularis, alias per monachos ordinis ejusdem sancti Benedicti, et deinde, ob illorum in illis partibus defectum, ex sedis apostolicae indulto per presbiteros saeculares, et quandoque, previa dispensatione apostolica, etiam per aliorum ordinum regulares, obtineri solita, quae, sicut etiam accepimus, de jure patronatus laicorum nobilium et illustrium, familiae videlicet illorum de Auria, ex fundatione vel dotatione existit, et quam quondam Petrus Paulus Nervi dictae parochialis ecclesiae rector, abbas nuncupatus, dum viveret, obtinebat, per obitum dicti Petri Pauli, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, vacaverit et vacet ad presens:

Nos, eidem Dominico asserenti se fratrem ordinis fratrum sancti Dominici, Praedicatorum nuncupatorum, expresse professum existere, ac ad dictam parochialem ecclesiam ut praefertur vacantem, a dilectis etiam filiis, modernis ejusdem parochialis ecclesiae patronis, sub ipsius infrascriptae dispositionis apostolicae, seu de facto intra legitima tempora praesentatum, et a dilectis pariter filiis examineribus in synodo diocesana, juxta formam concilii Tridentini, ad curam animarum exercendam approbatum fuisse, praemissorum meritorum suorum intuitu, specialem gratiam facere volentes, ipsumque Dominicum a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa, latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium tantum consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, verificato prius coram ordinario loci dicto jure patronatus ex fundatione vel dotatione hujusmodi, parochialem ecclesiam praefatam, cuius, et illi forsan annexorum, fructus, redditus et proventus centum triginta duorum, una vero cum incertis, centum octuaginta septem ducatorum auri de camera, secundum communem estimationem valorem annum, ut dictus Dominicus etiam asserit, non excedunt, sive, ut praefertur, alias quovis modo aut ex alterius cujuscumque persona, seu per liberam dicti Petri Pauli vel cujusvis alterius resignationem, de illa extra dictam curiam, etiam coram notario publico et testibus sponte factam, aut constitutionem felicitis recordationis Johannis papae XXII praedecessoris nostri, quae incipit *Execrabilis*, vel assequeutionem alterius beneficii ecclesiastici, ordinaria auctoritate collati, vacet, etiam si tanto tempore vacaverit quod ejus collatio iuxta Lateranensis statuta concilii ad sedem apostolicam legitime devoluta, dictaque parochialis ecclesia discretioni (?) apostolicae specialiter inserta existat, et super eam inter aliquos lis, cujus statum praesentibus haberi volumus pro expresso, pendeat indecisa, dummodo tempore datae praesentium non sit in ea alicui specialiter jus quaesitum, cum annexis hujusmodi ac omnibus juribus et pertinentiis suis, eidem Dominico in administrationem ad sui vitam concedere

et assignare auctoritate nostra curetis, inducentes per vos vel alium seu alios eundem Dominicum, vel procuratorem suum omnium nomine in corporalem possessionem dictae parochialis ecclesiae ac annexorum, juriumque et pertinentiarum predictorum, et defendentes inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore, facientes eidem Dominico vel pro eo procuratore praedicto de dictae parochialis ecclesiae ac annexorum eorundem fructibus, redditibus, proventibus, juribus, et obventionibus integre responderi; contradictores, auctoritate nostra praefata, appellatione postposita compescendo. Non obstantibus professione praedicta per dictum Dominicum in ultimo dicto Ordine, ut praefertur, emissa, ac pia memoriae Bonifacii papae octavi, etiam praedecessoris nostri, et aliis apostolicis constitutionibus, et, quum opus sit, ultimi dicti ordinis, etiam juramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de hujusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dictae sedis aut legatorum ejus litteras impetrarint, etiamsi per eas ad inhibitionem, reformationem et decretum, vel alias quomodolibet sit processum. Quibus omnibus eundem Dominicum in assecutionem dictae parochialis ecclesiae volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assequendum beneficium alium prejudicium generari, seu si venerabili fratri nostro archiepiscopo januensi vel quibusvis aliis, communiter aut divisim, ab eadem sit sede indultum quod ad receptionem vel provisionem alicujus minime teneantur, et ad id compelli aut quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint, quodque de hujusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, praesentationem, seu quamvis aliam dispositionem, continue vel separatim, spectantibus, nulli valeat provideri per litteras apostolicas non facientes plenariam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Nos enim cum eodem Dominico, ut parochialem ecclesiam praedictam in administrationem hujusmodi ex nunc recipere, et illam ei per vos vel aliquem vestrum in administrationem hujusmodi, vigore praesentium, concedi et assignari contigerit, ut praefertur, quoad vixerit retinere libere et licite valeat, professione praedicta per eundem Dominicum in ultimo dicto ordine, ut praefertur, emissa, ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, et, ut praefertur, roboratis statutis et consuetudinibus caeterisque contrariis nequaquam obstantibus, apostolica auctoritate, tenore praesentium, de specialis dono gratiae dispensamus.